STADTVERWALTUNG ZITTAU
Bearbeiter: AfF / Herr Scholz
Einreicher: Oberbilirgermeister

Sitzungsdrucksache-Nr.: 069/2016
Erstellungsdatum: 28.04.2016

Status: offentlich

BERATUNGSERGEBNIS

069/2016

Beschluss der 1. Anderungssatzung zur Hundesteuersatzung

Beratungsfolge

Verwaltungs- und Finanzausschuss
Ortschaftsrat Pethau

Ortschaftsrat Eichgraben

Ortschaftsrat Schlegel

Ortschaftsrat Wittgendorf

Ortschaftsrat Hartau

Ortschaftsrat Hirschfelde m. Drausendorf
Ortschaftsrat Dittelsdorf

Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau

069/2016

Termin
12.05.2016

06.06.2016
07.06.2016
08.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
15.06.2016
23.06.2016

Beschluss
mehrheitlich empfohlen

mehrheitlich empfohlen
nicht empfohlen
mehrheitlich empfohlen
nicht empfohlen
einstimmig empfohlen
nicht empfohlen

nicht empfohlen

Abstimmung
Ja 7 Nein 1 Enthaltung 5

Ja 3 Nein 2 Enthaltung O
kein Abstimmungsergebnis
Ja 4 Nein 3 Enthaltung O
Ja 1l Nein 3 Enthaltung 0
Ja 4 Nein 0 Enthaltung O
Ja 1l Nein 4 Enthaltung 1
Ja 1l Nein 3 Enthaltung 1
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